TÊN DOANH NGHIỆP

              Số:          /
V/v đăng ký tham gia Khối Thi đua doanh nghiệp trong KCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2024

	                Kính gửi:
	Khối Thi đua doanh nghiệp trong Khu công nghiệp[footnoteRef:1]……. [1:  Ghi tương ứng với một trong 05 Khối Thi đua nêu trên.]

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 09/2024/QĐ-UBND  ngày 29/5/2024 của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng trên địa bàn  tỉnh Bắc Giang;
Căn cứ các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn về công tác thi đua, khen thưởng của các cơ quan thuộc UBND tỉnh Bắc Giang.
Công ty…………………………...………
Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số…………….. do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh ………… cấp ngày…/…/……..
Giấy Chứng nhận đăng ký đầu tư số ……… do Ban Quản lý các KCN cấp lần đầu ngày…/…./….., cấp thay đổi lần thứ …..ngày…./…./……
Ngành nghề sản xuất kinh doanh:………………………...……………………
Địa chỉ: Khu Công nghiệp ……………………...………………...……………
Số lao động thực tế đang làm việc:……………………..……………………...
Địa chỉ gmail:……………….; Số điện thoại là đầu mối liên hệ ……………...
Sau khi nghiên cứu các quy định của pháp luật về thi đua, khen thưởng; Công ty …………………………………………………. đăng ký tham gia Khối Thi đua doanh nghiệp trong KCN …………………...
Công ty ……………………………………………….. cam kết sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về thi đua khen thưởng và Quy chế hoạt động của Khối Thi đua ban hành.
Đề nghị Khối Thi đua doanh nghiệp trong KCN …………….. xét duyệt để Công ty được tham gia vào Khối Thi đua doanh nghiệp trong KCN………….../.

	Nơi nhận:
- Khối Thi đua KCN….;
- Lưu: DN.
	ĐẠI DIỆN LÃNH ĐẠO CÔNG TY
(Ký, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]